
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
26 апреля 2025 г. г. Изобильный №                           611 

 

 

 
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 22                 
ноября 2024 г. № 1807 «Об определения мест для отбывания исправительных 
и обязательных работ на 2025 год» 

 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края, администрация Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 22 нояб-

ря 2024 г. №1807 «Об определении мест для отбывания исправительных и 

обязательных работ на 2025 год», дополнив строкой:  

«23. Муниципальное бюджетное учреждение Центр по работе с моло-

дежью «Феникс» Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края», г. Изобильный, ул. Чапаева, зд. 37г, уборка, благоустройство террито-

рии, погрузочно-разгрузочные работы». 

 

2. Отделу по безопасности и профилактике правонарушений админи-

страции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края  

довести настоящее постановление до Изобильненского межмуниципального 

филиала федерального казенного учреждения уголовно – исполнительной 

инспекции Управления Федеральной системы исполнения наказаний России 

по Ставропольскому краю, Изобильненского районного отдела судебных 

приставов Управления Федеральной службы судебных приставов России по 

Ставропольскому краю. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пономарёва В.В. 

 



2 

 

 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года и 

подлежит официальному обнародования.  

 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 
 


